
 
 

 
Dipartimento di Scienze Agrarie e Ambientali – Produzione, Territorio, Agroenergia 

Via G. Celoria, n° 2  –  20133  Milano, Italy 
Tel 02 503 16523 – Fax 02 503 16521 – direttore.disaa@unimi.it 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE E AMBIENTALI 

PRODUZIONE, TERRITORIO, AGROENERGIA  
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE E AMBIENTALI – 

PRODUZIONE, TERRITORIO, AGROENERGIA 

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e 

integrazioni;  

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di carattere 

intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 23/04/2010; 

 

VISTO il Progetto “Plant multitROphic interactions for bioinspired Strategies of PEst ConTrol 

(PROSPECT); Codice CUP: G44I17000190006;                                

 

VISTO l’avviso di conferimento del 10.07.2020, Prot 18577 del 10.07.2020, rivolto al personale 

interno pubblicato all’albo della struttura e sul sito Web d’Ateneo; 

 

CONSIDERATO che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato deserto; 

 

VISTO l’avviso di procedura comparativa Dip. DISAA n. 23/2020 del 24.07.20, Prot. 66848/2020, 

pubblicato sul sito Web dell’Ateneo per l’affidamento di un incarico di collaborazione, della durata 

di n. 1 mese e per un compenso di 1.200,00 euro lordi collaboratore, compresi eventuali IVA e altri 

oneri, avente ad oggetto lo svolgimento della seguente attività di supporto alla ricerca: 

Esecuzione, a seguito dell’ottimizzazione dei protocolli, dell’estrazione e della quantizzazione 

dell’RNA dai campioni di insetti allevati nelle diverse condizioni sperimentali. 

 

VISTO il verbale di selezione del 25.08.2020, Prot. 72765 del 27.08.2020, da cui risulta vincitrice la 

Dott.ssa Elisa Lagostina; 

 

CONSIDERATO che il compenso lordo di cui sopra risulta congruo per l’attività dedotta; 

 

VERIFICATO il budget nell’ambito del progetto PRIN201719MMONT_01– numero di creazione 31759; 

 

VISTO il verbale di selezione del 25.08.2020, Prot. 72765 del 27.08.2020, da cui risultano attribuiti 

ai candidati i seguenti punteggi: 



 
 

 
Dipartimento di Scienze Agrarie e Ambientali – Produzione, Territorio, Agroenergia 

Via G. Celoria, n° 2  –  20133  Milano, Italy 
Tel 02 503 16523 – Fax 02 503 16521 – direttore.disaa@unimi.it 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE E AMBIENTALI 

PRODUZIONE, TERRITORIO, AGROENERGIA  
 

LAGOSTINA Elisa, nata a Verbania (VB) il 09.04.1987:   PUNTI 85/100 

 

 

DETERMINA 

 

1. Il conferimento di un contratto di collaborazione alla Dott.ssa Elia Lagostina per lo svolgimento 

delle attività illustrate in premessa, nell’ambito del Progetto ““lant multitROphic interactions 

for bioinspired Strategies of PEst ConTrol (PROSPECT)”. 

2. Il contratto, che prevede un compenso lordo al collaboratore pari a euro 1.200,00, avrà la 

durata di n. 1 mese, dal 15.09.2020 al 14.10.2020, e sarà svolto a favore del Dipartimento di 

Scienze Agrarie e Ambientali – Produzione, Territorio, Agroenergia. 

3. Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dal Prof. Matteo Montagna. 

4. Il costo di euro 1.200,00 lordi al collaboratore, che comporta un costo alla struttura di euro 

1.302,00, graverà sul progetto PRIN201719MMONT_01– numero di creazione 31759 del 

Dipartimento di Scienze Agrarie e Ambientali – Produzione, Territorio, Agroenergia. 

 

Milano, 10.09.2020 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI SCIENZE AGRARIE E AMBIENTALI  

    Prof. Osvaldo Failla 
 

 


		2020-09-12T20:22:40+0200
	Failla Osvaldo




